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Peel Mission - AGE
REBOOT TONIC - 150 ml
Cena 145,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479384653

Opis produktu
#interfuse AGE REBOOT TONIC to codzienna pielęgnacja oczyszczająca, celująca w potrzebę wygładzenia rysów twarzy,
ujędrnienia i nawilżenia skóry. Kluczowy składnik biostymulujący, czyli kwas bursztynowy działa antyoksydacyjne, dotleniająco
oraz energetyzująco. Ponadto stymuluje metabolizm komórkowy, dzięki czemu spłyca zmarszczki i dodaje blasku zmęczonej
cerze. Liposomalny kompleks komórek macierzystych z jabłoni szwajcarskiej, poprawia metabolizm i funkcjonowanie komórek
macierzystych skóry oraz inicjuje naturalne procesy naprawcze. Bazą formulacji jest czysty hydrolat z żeń-szenia, zwanego
królem młodości i witalności za sprawą wysokiej zawartości silnych antyoksydantów. Rewitalizuje skórę, chroni przed wolnymi
rodnikami oraz stymuluje mikrokrążenie. Z każdym dniem stosowania preparatu skóra staje się bardziej miękka i gładsz,a
zyskując promienny i odmłodzony wygląd.
Poj. 150 ml  

STOSOWANIE: Nanieść na płatek kosmetyczny niewielką ilość toniku i delikatnie rozprowadzić na oczyszczonej skórze
twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i wieczorem.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS BURSZTYNOWY - należy do grupy kwasów dikarboksylowych, określany
mianem biostymulatora. Bezpośrednio wpływa na mitochondria fibroblastów, zapewniając silny efekt
regeneracyjny. Działa antyoksydacyjne, dotleniająco oraz energetyzująco. Aktywuje proces metabolizmu, stymuluje
syntezę podstawowych struktur białkowych, dzięki czemu spłyca zmarszczki i dodaje blasku zmęczonej skórze. 
KOMÓRKI MACIERZYSTE Z JABŁONI - bogate w czynniki epigenetyczne i metabolity, które zapewniają
długowieczność i ochronę komórek macierzystych ludzkiej skóry. Zwiększają witalność komórek macierzystych
skóry. Zwalczają objawy chronologicznego starzenia się skóry. Wykazują zdolność aktywowania genów, nie wpływając
na ich strukturę.
HYDROLAT Z ŻEŃ-SZENIA - ma działanie rewitalizujące, regenerujące, poprawiające ukrwienie skóry, ułatwiające
odnowę skóry. Zawiera m.in. saponiny triterpenowe (zwane ginsenozydami) glikozydy, witaminy (B1, B2, C),
proteoglikan – panaxans i aminokwasy. Ginsenozydy działają silnie przeciwzmarszczkowo i przeciwstarzeniowo.
Zwiększają one zdolność hemoglobiny do przyłączania tlenu, co dotlenia i odżywia komórki skóry.
EKSTRAKT Z MIODU AKACJOWEGO - zawiera PHA (Polihydroksykwasy), które pomagają poprawić teksturę skóry i
wzmocnić jej barierę. Wydobywa naturalny blask cery, poprawia jej kondycję. Przywraca skórze gładkość, nawilżenie i
promienność.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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